
PROMOZIONE FAMIGLIA

(fino a 16 anni)

GRATIS 
1 RAGAZZO!
Accompagnato da 2 adulti

 ORARI E PREZZI - ESTATE 2019

RIVIERA
ROMAGNOLA

DESTINAZIONE 
URBINO{ {VIAGGI BONELLI BUS

ECONOMICI, COMODI E SICURI
ESCURSIONI 2019 ESCURSIONI

Urbino, la perla del rinascimento italiano, la città di Raffaello. 
Il Palazzo Ducale di Federico da Montefeltro richiama folle di 
visitatori da tutto il mondo. 
E’ Stata riconosciuta patrimonio mondiale dall’Unesco. 
Escursione con servizio di hostess a bordo, visita libera della 
città.

Bonelli Bus ti offre:
• Escursione con servizio di hostess a bordo
• Bus Gran Turismo
• Wi-Fi gratis a bordo

ANCHE SUI SOCIAL
 Viaggia con noi!

@BonelliBus

FERMATE BUS STOP ANDATA RITORNO TARIFFE SI EFFETTUA:

CESENATICO V.le Roma, 86 di fronte Agenzia ARCADIA  13:00 20:20
 

dal 07.06.2019 
al 06.09.2019

CESENATICO P.zza Marconi  13:03 20:17
VALVERDE Via Carducci, 296 - Htl Cosmopol  13:05 20:15
GATTEO M V.le Delle Nazioni, 159 c/o Farmacia Adria 13:08 20:12
S.MAURO MARE V.le Panzini, 21 - Bus Stop START 53  13:11 20:09

VENERDÌ

     

• SERVIZIO HOSTESS  
A BORDO 

 

BELLARIA V.le Panzini ang Via Italia - Bus Stop START 50  13:13 20:07
BELLARIA V.le Panzini - Bus Stop START 49  13:14 20:06
BELLARIA V.le Panzini, 41 - Ag.MARTINELLI - Bus Stop START 46  13:17 20:03
IGEA MARINA V.le Pinzon - Bus Stop START 42  13:20 20:00
IGEA MARINA V.le Pinzon - Bus Stop START 40  13:22 19:58
IGEA MARINA V.le Pinzon - Bus Stop START 39  13:23 19:57
TORRE PEDRERA Via S.Salvador n. 168 - Bus Stop START 32  13:26 19:54

ADULTI 
andata e ritorno 

€ 16,00

RIDOTTI 
(3-16 anni) 

andata e ritorno 
€ 10,00

TORRE PEDRERA Via S.Salvador - Bus Stop START 30  13:27 19:53
VISERBELLA Via Porto Palos, 95 - Bus stop START 26  13:28 19:52
VISERBELLA Via Serpieri ang. Via Bartoli - Bus Stop START 24/A  13:30 19:50
VISERBELLA Via Caprara ang. Via Spina - Bus Stop START 22  13:31 19:49
VISERBA Via Dati / Via Polazzi - Bus Stop START 18  13:33 19:47
VISERBA Via Toscanelli / Via Pallotta - Bus Stop START 16  13:34 19:46
VISERBA Via Toscanelli - Camping Italia - Bus Stop START 14  13:35 19:45
RIVABELLA Via Coletti - Bus Stop START 11  13:37 19:43
S.GIULIANO MARE Via Coletti - Bus Stop START 7  13:39 19:41
RIMINI V.le Vespucci - Bus Stop START 10  13:47 19:33
RIMINI V.le Vespucci - Bus Stop START 12  13:48 19:32
RIMINI P.le Marvelli (ex P.le Tripoli) di fronte Biglietteria  13:50 19:30
RIMINI Via Regina Elena - Bus Stop START 16  13:52 19:28
RIMINI Via Regina Elena - Bus Stop START 19  13:55 19:25
BELLARIVA V.le R.Margherita - Bus Stop START 22  14:00 19:20
MAREBELLO V.le R.Margherita, 107 - Hotel Jumbo  14:02 19:18
RIVAZZURRA V.le R.Margherita - Bus Stop START 27  14:04 19:16
RIVAZZURRA V.le R.Margherita - Bus Stop START 29  14:06 19:14
MIRAMARE V.le Principe di Piemonte - Bus Stop START 31  14:10 19:10
MIRAMARE V.le Principe di Piemonte - Bus Stop START 33  14:12 19:08
RICCIONE P.le Aldo Moro - Bus Stop START 40  14:13 19:07

 

RICCIONE V.le D'Annunzio - Bus Stop START 44  14:15 19:05
RICCIONE V.le D'Annunzio - Bus Stop START 47  14:16 19:04
RICCIONE P.le Curiel di fronte Villa Mussolini  14:18 19:02
RICCIONE TERME - V.le Torino - Bus Stop START 54  14:20 19:00
RICCIONE V.le Torino - Bus Stop START 58  14:22 18:58
MISANO A. Via Litoranea Nord - Bus Stop START 61  14:23 18:57
MISANO A. Via Della Stazione - Bus Stop START 64  14:25 18:55
PORTOVERDE Bus Stop START 70 14:30 18:50
CATTOLICA Corso Italia (Acquario) - Bus Stop START 71  14:31 18:49
CATTOLICA Via G.Mazzini, 119 - Bus Stop 76  14:35 18:45
GABICCE MARE V.le Della Vittoria (Parcheggio Bus)  14:40 18:40
URBINO 15:20 18:00

     


